晋 城 市 人 民 政 府 办 公 室
晋市政办函〔2023〕14 号

晋城市人民政府办公室
关于将晋城市旅游产业发展领导组调整为

晋城市旅游改革发展领导小组的通知

各县（市、区）人民政府、开发区管委会，市人民政府各委、办、局：

为加快全域旅游示范区创建，弥补创建短板，建立全域旅游

领导协调机制，市政府决定将晋城市旅游产业发展领导组调整为

晋城市旅游改革发展领导小组。现将有关事项通知如下：

一、主要职责

在市政府的领导下，对全市文旅康养工作进行宏观指导，统

筹协调全市文旅康养产业改革发展；贯彻落实国家和省、市关于

文旅康养产业发展的重大战略、改革部署、发展规划、政策措施

和工作要求；提出促进全市文旅康养产业改革发展的重大方针政

策；审议全市文旅康养产业发展重大事项；协调解决全市文旅康

养产业发展中的重大问题；统筹推进全市域全域旅游示范区创建

工作；研究文旅康养产业发展中的其他重要事项；完成市政府交

办的其他事项。

— 2 —

二、组成人员

组 长：薛明耀 市委副书记、市长

副组长：武健鹏 市委常委、副市长、市委宣传部部长

成 员：杨晓雷 市政府秘书长

宋 彪 市政府副秘书长

王 毅 市委宣传部常务副部长

刘东平 市委统战部副部长、市民族宗教事务局局长（兼）

贾苗丽 市委宣传部副部长、市委网信办主任

马树敬 市发展改革委主任

曹广全 市教育局局长

郑 泽 市科技局局长

席学武 市工信局局长

文海潮 市公安局副局长

聂永平 市财政局党组书记

申连太 市人社局局长

王 骏 市规划和自然资源局局长

梁飞昊 市生态环境局局长

马阳光 市住建局局长

杨鸿飞 市城市管理局局长

张海芳 市交通局局长

张 宏 市水务局局长

赵光义 市农业农村局局长

— 3 —

王秀峰 市商务局局长

王东胜 市文旅局局长

张俊威 市卫健委主任

李俊强 市应急局局长

张一晴 市外事办主任

朱慧杰 市市场监管局局长

范春俊 市体育局局长

王 健 市统计局党组书记

任露旭 市大数据局局长

白军龙 市乡村振兴中心主任

李 峰 市税务局局长

帅克杰 市气象局局长

领导小组办公室设在市文旅局，办公室主任由王东胜兼任。

晋城市人民政府办公室

2023 年 6 月 21 日

（此件公开发布）